

N:o 66 år 1884

Årk. den 25 Augusti 1884

Till Hrn. Lots Direktören.

D. 25/8 Posten N:o. Kjeldentorn. NL. N:o 163

Till som i Edra Skrifvelsen (NL. N:o 163) af den 20^{de} dennes för mig vördsanst utföras.

Att fyrbyggningens arbeten i Hamnstjärn och Björketingsudda numera på långt framskridit att deras lysnings apparater skulle kunna afprovas omkring den 8^{de} nästkommande September, såvida Björketingsudda fyrbyggnad och de två Hamnstjärns fyrapparater de, och förhållande, nu följande, delarne (se min Skrifvelsen af den 21 dennes) kommit till förmånen utlände.

Att, enligt uttalande af Fyringenieur Carlsson, förhållandet vid Hälö är utskandade (se det Carlssons telegram till Lots Direktören af den 8^{de} och 11 Augusti samt Hrn. L. f. Lots dert. Skrifvelsen till Carlsson i ämnet), som

Att jag skulle blifva ytterst svårt för mig att medfölja på delar resa till Sandströmen för lysnings

handning, emedan en mängd avslutnings arbeten, inrättning
m: m: de påforden, Arbetschefens personliga närvaro och
den första veckans drift, emedan beställningen, återställande
af laster och förhöjda effekten, fullgörande af slut-
liquiderna här och i Göteborg samt värdskapernas ord-
nande, de fullt upptagen tiden.

För den händelse att jag anser nödvändigt att
en Fyringemän är följaktlig, bemöttes huruvida, icke.
Eit. Sandell eller någon af de yngre Ingenjörerna, som
vid den tiden torde vara ledige, kunde medfölja Fyren
från Stockholm.

Min senaste rapport om arbetets gång, var den
sedan den 4^{de} dennes.

Fygerns för Huset är idag för när färdigt ut
för dess komplettering endast återstår ritning af öfras
balkadens nedre platta och trappkupan, insättning
af 4^{te} ste. dörrar, träinredningen i vaktstället, lodning
af halft koppars taket, inledning af en mindre trappa
och större delen af ojmätningen.

U^o Björkstens valla är fygerns uppförda en
den tak med eldstäder, skorstenar, fönster och ins-
passad fygelykta. Arbeten som återstår äro: större
delen af yttre och hela inre balkadens, golv och

takens, yttertrappans, målning och tapetsering samt latrin
byggnaden.

Enligt handskrift till S. f. H. von Sots Direktören dateradt den
Hölmus hade jag ämnat afgifva förslag rörande, ibland
annat, uppdrag till Ofv. Ingeniören att medföra apparat
uti Marstrandens gamla kyrka samt för användandet af
samma kyrkas inventarier; till hörtan & föriforlän jag
vördsam hälsning.

Helsingfors d. Marstrand den 23 Augusti 1868.

Ärjuktligan
H. von Heidensåm